



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ  
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.12.2010

№ СЭД-39-01-03-258

**Г  
О сокращении предоставления  
межбюджетных трансфертов (за  
исключением субвенций) из  
бюджета Пермского края**

В соответствии с Приказом Министерства финансов Пермского края от 30 июня 2008 г. № 88 «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) из бюджета Пермского края в случае несоблюдения органами местного самоуправления края условий их предоставления»

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Произвести сокращение предоставления межбюджетных трансфертов с 29 декабря 2010 г.:

дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) из Регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов)

**КВСР 840 КФСР 1101 КЦСР 5160200 КВР 008**

(название и код классификации расходов соответствующего межбюджетного трансфера)  
следующим бюджетам:

1.1.

**Кизеловского муниципального района на сумму 2 199 200 рублей**

(наименование муниципального образования края)

**(Два миллиона сто девяносто девять тысяч двести рублей 00 копеек)**

(сумма прописью)

в связи с превышением на 2 199 200 рублей объема недоимки по единому налогу на вмененный доход, транспортному налогу, налогу на имущество физических лиц, земельному налогу по состоянию на 01.12.2010 в нарушение подпункта д) пункта 2.1.2. соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов

консолидированного бюджета Кизеловского муниципального района, а также осуществления контроля за их исполнением от 25.03.2010 № 7;

1.2.

Бардымского муниципального района на сумму 1 629 000 рублей

(наименование муниципального образования края)

(Один миллион шестьсот двадцать девять тысяч рублей 00 копеек)

(сумма прописью)

в связи с превышением на 1 629 000 рублей объема недоимки по единому налогу на вмененный доход, транспортному налогу, налогу на имущество физических лиц, земельному налогу по состоянию на 01.12.2010 в нарушение подпункта д) пункта 2.1.2. соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Бардымского муниципального района, а также осуществления контроля за их исполнением от 16.02.2010 № 14;

1.3.

Верещагинского муниципального района на сумму 2 353 000 рублей

(наименование муниципального образования края)

(Два миллиона триста пятьдесят три тысячи рублей 00 копеек)

(сумма прописью)

в связи с превышением на 2 353 000 рублей объема недоимки по единому налогу на вмененный доход, транспортному налогу, налогу на имущество физических лиц, земельному налогу по состоянию на 01.12.2010 в нарушение подпункта д) пункта 2.1.2. соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Верещагинского муниципального района, а также осуществления контроля за их исполнением от 27.02.2010 № 17;

1.4.

Еловского муниципального района на сумму 292 000 рублей

(наименование муниципального образования края)

(Двести девяносто две тысячи рублей 00 копеек)

(сумма прописью)

в связи с превышением на 292 000 рублей объема недоимки по единому налогу на вмененный доход, транспортному налогу, налогу на имущество физических лиц, земельному налогу по состоянию на 01.12.2010 в нарушение подпункта д) пункта 2.1.2. соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Еловского муниципального района, а также осуществления контроля за их исполнением от 27.02.2010 № 19;

1.5.

Кунгурского муниципального района на сумму 2 768 100 рублей

(наименование муниципального образования края)

(Два миллиона семьсот шестьдесят восемь тысяч 100 рублей 00 копеек)

(сумма прописью)

в связи с превышением на 2 768 100 рублей объема недоимки по единому налогу на вмененный доход, транспортному налогу, налогу на имущество физических лиц, земельному налогу по состоянию на 01.12.2010 в нарушение подпункта д) пункта 2.1.2. соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Кунгурского муниципального района, а также осуществления контроля за их исполнением от 27.02.2010 № 24;

1.6.

Соликамского муниципального района на сумму 1 525 200 рублей

(наименование муниципального образования края)

(Один миллион пятьсот двадцать пять тысяч 200 рублей 00 копеек)

(сумма прописью)

в связи с превышением на 1 525 200 рублей объема недоимки по единому налогу на вмененный доход, транспортному налогу, налогу на имущество физических лиц, земельному налогу по состоянию на 01.12.2010 в нарушение подпункта д) пункта 2.1.2. соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Соликамского муниципального района, а также осуществления контроля за их исполнением от 25.02.2010 № 34.

2. Отделу бюджетной политики и сводного бюджетного планирования Министерства финансов Пермского края обеспечить внесение соответствующих изменений в лимиты бюджетных обязательств в программе «АЦК-финансы».

И.о. министра финансов

О.В.Антипина